
Giocatore

3

D'ANDRASSI TOMMASO CASTELGANDOLFO 35 S 3

4

59° DI GIULIO RICCARDO FIORANELLO 30 S 

4

BIROLI IRENE FIUGGI 1928 26 S L

REZIA LOPPIO LEONE STEFANO OASI 28 S 

4

RONZIO LUCIO ROMA ACQUASANTA 36 S 4

4

TURCHI CATIA CASTELGANDOLFO 36 S L

5

54° NAYROLLES GIOMETTI SUZANNE FIUGGI 1928 28 S L

ULHOA DANI RENATO ESTERO 29 S 

5

DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 35 S 5

5

IORI CESARE PARCO ROMA 26 S 

5

BALDINI PIERGIORGIO SIMON'S GREEN 30 S 

49° TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 28 S 

7

48° CAPORALE PIERFRANCESCO FIUGGI 1928 28 S 6

7

MIRA MAURIZIO CASTELGANDOLFO 32 S 

7

BEINECKE LUTZ CASALPALOCCO 24  

45° VITALE ANTONELLO OLGIATA 25 S 

8

LAURI LUCIANO MARIA OASI 21 S 8

8

BALDUCCI CARLO CASTELGANDOLFO 22 S 

8

KRUTSCH URSULA CASTELGANDOLFO 20 S L

SCANDARIATO SILVIA CASTELGANDOLFO 33 S L

8

MARENGO MASSIMO OLGIATA 24 S 8

9

39° RUTLEDGE BONTJE EILEEN CASTELGANDOLFO 32 S L

9

BELLOCCHI MASSIMO MARIA ARCHI CLAUDIO 25 S 

ROMOLI FRANCESCO PERUGIA 23 S 

9

SCACCHI ENRICO MARCO SIMONE 20 S 9

10

35° BONTJE ANTON CASTELGANDOLFO 32 S 

10

DE PAUW CAROLINE FIUGGI 1928 22 S L

LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 26 S 

10

OLIVERI VINCENZO CASTELGANDOLFO 21 S 10

11

31° LAPIANA LORENZO PARCO ROMA 30  

11

MORELLO RICCARDO CASTELGANDOLFO 23 S 

QUINTIERI GIOVANNI FIORANELLO 21 S 

11

BERTELLI MARCO FIUGGI 1928 23 S 11

11

STOCCHI ANTONIO FIUGGI 1928 13 S 

11

ARIOLI FABRIZIO CASTELGANDOLFO 20 S 

25° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 21 S 

13

24° CATALDI ROSSANO CASTELGANDOLFO 19 S 12

13

TESORO WALTER AMOROMA 23  

13

DE SANTIS GAETANO ALESSIO CASTELGANDOLFO 21  

21° D'ANNIBALE EZIO ARCHI CLAUDIO 21 S 

14

MANTOVANI MICHELE FIUGGI 1928 22 S 14

14

DE LUCA MARCO ARCHI CLAUDIO 20  

15

18° PROVINI EMANUELE ARCHI CLAUDIO 26  

CASTALDI FRANCESCO PERUGIA 13 S 

15

LEONI PIERPAOLO CASTELGANDOLFO 20 S 15

15

BERTOZZI ATTILIO ARCHI CLAUDIO 15 S 

15

DI VINCENZO ROBERTO CASTELGANDOLFO 18 S 

13° LATINI MARCELLO CASTELGANDOLFO 13 S 

16

DURACCIO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 21  16

16

PEROTTO ANDREA MARE ROMA 15  

17

10° DA BASSO STEFANO CASTELGANDOLFO 17 S 

9° ROWELL JOHN CHARLTON CASTELGANDOLFO 9 S 

18

ANGELI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 21  18

19

7° SASSAROLI ALBERTO CASTELGANDOLFO 13 S 

19

LOCCHI ALESSANDRO CASTELGANDOLFO 11 S 

5° GIOIA GIUSEPPE CASTELGANDOLFO 16 S 

20

BATTISTINI ANGELO CASTELGANDOLFO 14 S 20

21

3° ARANEO MICHELE TIBER 17 S 

29

2° CASTALDI UMBERTO PERUGIA 12  

1° ROWELL NICHOLAS FIUGGI 1928 13  

2° GURMIT SPRING CUP BY DIGA del 17-04-2019

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
mercoledì 17 aprile 2019 17.47.28 Pagina 1 di 1

Clas. Club Hcp Totale

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



N.P.

N.P.

VENDITTI MADDALENA TIBER 36 S L

N.P.

DENDI PATRIZIO TIBER 31 S 

DI LUCA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 34 S 

N.R.

DI PAOLO ANGELO TERRE CONSOLI 25 S N.R.

N.R.

PALETTA ALESSANDRO FIUGGI 1928 10  

N.R.

POMPONI GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 22 S 

MONTANI BRUNO CASTELGANDOLFO 13 S 

SQ. 3-3b

IEMMA CLELIA FIUGGI 1928 36 S L N.R.

0

63° FALCHI GIANNANDREA MARCO SIMONE 21 S 

1

62° DAINOTTI MASSIMO TIBER 36 S 

61° TESTA SANDRO ARCHI CLAUDIO 34 S 

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



Giocatore

19

60° NAYROLLES GIOMETTI SUZANNE FIUGGI 1928 28 S L 18

19

TESTA SANDRO ARCHI CLAUDIO 34 S 

21

58° BEINECKE LUTZ CASALPALOCCO 24  

LAURI LUCIANO MARIA OASI 21 S 

22

56° DI GIULIO RICCARDO FIORANELLO 30 S 21

22

KRUTSCH URSULA CASTELGANDOLFO 20 S L

22

D'ANDRASSI TOMMASO CASTELGANDOLFO 35 S 

BIROLI IRENE FIUGGI 1928 26 S L

24

52° STOCCHI ANTONIO FIUGGI 1928 13 S 22

24

BALDUCCI CARLO CASTELGANDOLFO 22 S 

24

ROWELL JOHN CHARLTON CASTELGANDOLFO 9 S 

MORELLO RICCARDO CASTELGANDOLFO 23 S 

24

SCACCHI ENRICO MARCO SIMONE 20 S 24

24

VITALE ANTONELLO OLGIATA 25 S 

25

46° IORI CESARE PARCO ROMA 26 S 

BERTOZZI ATTILIO ARCHI CLAUDIO 15 S 

25

TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 28 S 25

25

OLIVERI VINCENZO CASTELGANDOLFO 21 S 

25

MARENGO MASSIMO OLGIATA 24 S 

41° CAPORALE PIERFRANCESCO FIUGGI 1928 28 S 

26

BELLOCCHI MASSIMO MARIA ARCHI CLAUDIO 25 S 26

26

CASTALDI FRANCESCO PERUGIA 13 S 

26

ULHOA DANI RENATO ESTERO 29 S 

37° LATINI MARCELLO CASTELGANDOLFO 13 S 

27

CATALDI ROSSANO CASTELGANDOLFO 19 S 27

27

BERTELLI MARCO FIUGGI 1928 23 S 

27

DE SANTIS GAETANO ALESSIO CASTELGANDOLFO 21  

33° ARIOLI FABRIZIO CASTELGANDOLFO 20 S 

28

ROMOLI FRANCESCO PERUGIA 23 S 28

28

D'ANNIBALE EZIO ARCHI CLAUDIO 21 S 

29

30° PEROTTO ANDREA MARE ROMA 15  

RONZIO LUCIO ROMA ACQUASANTA 36 S 

29

BALDINI PIERGIORGIO SIMON'S GREEN 30 S 29

30

27° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 21 S 

30

DE PAUW CAROLINE FIUGGI 1928 22 S L

LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 26 S 

30

LOCCHI ALESSANDRO CASTELGANDOLFO 11 S 30

30

DA BASSO STEFANO CASTELGANDOLFO 17 S 

30

MIRA MAURIZIO CASTELGANDOLFO 32 S 

21° TURCHI CATIA CASTELGANDOLFO 36 S L

31

CASTALDI UMBERTO PERUGIA 12  31

31

QUINTIERI GIOVANNI FIORANELLO 21 S 

31

DI VINCENZO ROBERTO CASTELGANDOLFO 18 S 

SASSAROLI ALBERTO CASTELGANDOLFO 13 S 

32

16° LAPIANA LORENZO PARCO ROMA 30  31

32

BATTISTINI ANGELO CASTELGANDOLFO 14 S 

33

14° LEONI PIERPAOLO CASTELGANDOLFO 20 S 

TESORO WALTER AMOROMA 23  

33

DE LUCA MARCO ARCHI CLAUDIO 20  33

33

DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 35 S 

33

BONTJE ANTON CASTELGANDOLFO 32 S 

9° GIOIA GIUSEPPE CASTELGANDOLFO 16 S 

35

8° ANGELI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 21  34

36

7° RUTLEDGE BONTJE EILEEN CASTELGANDOLFO 32 S L

36

DURACCIO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 21  

PROVINI EMANUELE ARCHI CLAUDIO 26  

37

4° MANTOVANI MICHELE FIUGGI 1928 22 S 36

37

SCANDARIATO SILVIA CASTELGANDOLFO 33 S L

42

2° ARANEO MICHELE TIBER 17 S 

1° ROWELL NICHOLAS FIUGGI 1928 13  

2° GURMIT SPRING CUP BY DIGA del 17-04-2019

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro
mercoledì 17 aprile 2019 17.45.43 Pagina 1 di 1

Clas. Club Hcp Totale

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



N.P.

N.P.

VENDITTI MADDALENA TIBER 36 S L

N.P.

DENDI PATRIZIO TIBER 31 S 

DI LUCA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 34 S 

N.R.

DI PAOLO ANGELO TERRE CONSOLI 25 S N.R.

N.R.

PALETTA ALESSANDRO FIUGGI 1928 10  

N.R.

POMPONI GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 22 S 

MONTANI BRUNO CASTELGANDOLFO 13 S 

SQ. 3-3b

IEMMA CLELIA FIUGGI 1928 36 S L N.R.

12

63° FALCHI GIANNANDREA MARCO SIMONE 21 S 

17

62° DAINOTTI MASSIMO TIBER 36 S 

61° REZIA LOPPIO LEONE STEFANO OASI 28 S 

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



Giocatore

N.R.

N.R.

PALETTA ALESSANDRO FIUGGI 1928 10  

9° MONTANI BRUNO CASTELGANDOLFO 13 S 

87

ROWELL JOHN CHARLTON CASTELGANDOLFO 9 S 87

83

7° STOCCHI ANTONIO FIUGGI 1928 13 S 

82

6° CASTALDI FRANCESCO PERUGIA 13 S 

5° LATINI MARCELLO CASTELGANDOLFO 13 S 

78

CASTALDI UMBERTO PERUGIA 12  78

78

LOCCHI ALESSANDRO CASTELGANDOLFO 11 S 

66

2° SASSAROLI ALBERTO CASTELGANDOLFO 13 S 

1° ROWELL NICHOLAS FIUGGI 1928 13  

2° GURMIT SPRING CUP BY DIGA del 17-04-2019

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro
mercoledì 17 aprile 2019 17.48.33 Pagina 1 di 1

Clas. Club Hcp Totale

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



Giocatore

N.R.POMPONI GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 22 S 

99

28° FALCHI GIANNANDREA MARCO SIMONE 21 S SQ. 3-3b

87

27° LAURI LUCIANO MARIA OASI 21 S 

85

26° KRUTSCH URSULA CASTELGANDOLFO 20 S L

25° SCACCHI ENRICO MARCO SIMONE 20 S 

84

OLIVERI VINCENZO CASTELGANDOLFO 21 S 84

84

VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 21 S 

83

22° PEROTTO ANDREA MARE ROMA 15  

BERTELLI MARCO FIUGGI 1928 23 S 

83

CATALDI ROSSANO CASTELGANDOLFO 19 S 83

83

DE SANTIS GAETANO ALESSIO CASTELGANDOLFO 21  

82

18° BERTOZZI ATTILIO ARCHI CLAUDIO 15 S 

17° ROMOLI FRANCESCO PERUGIA 23 S 

79

16° ARIOLI FABRIZIO CASTELGANDOLFO 20 S 81

79

DE PAUW CAROLINE FIUGGI 1928 22 S L

79

BALDUCCI CARLO CASTELGANDOLFO 22 S 

13° DA BASSO STEFANO CASTELGANDOLFO 17 S 

77

12° BATTISTINI ANGELO CASTELGANDOLFO 14 S 78

77

TESORO WALTER AMOROMA 23  

77

DI VINCENZO ROBERTO CASTELGANDOLFO 18 S 

9° QUINTIERI GIOVANNI FIORANELLO 21 S 

76

LEONI PIERPAOLO CASTELGANDOLFO 20 S 76

76

ANGELI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 21  

75

6° GIOIA GIUSEPPE CASTELGANDOLFO 16 S 

5° DE LUCA MARCO ARCHI CLAUDIO 20  

72

4° D'ANNIBALE EZIO ARCHI CLAUDIO 21 S 73

72

DURACCIO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 21  

71

2° MANTOVANI MICHELE FIUGGI 1928 22 S 

1° ARANEO MICHELE TIBER 17 S 

2° GURMIT SPRING CUP BY DIGA del 17-04-2019

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro
mercoledì 17 aprile 2019 17.47.07 Pagina 1 di 1

Clas. Club Hcp Totale

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



Giocatore

N.P.

VENDITTI MADDALENA TIBER 36 S L N.P.

N.P.

DENDI PATRIZIO TIBER 31 S 

N.R.

DI LUCA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 34 S 

DI PAOLO ANGELO TERRE CONSOLI 25 S 

12

28° IEMMA CLELIA FIUGGI 1928 36 S L N.R.

17

27° DAINOTTI MASSIMO TIBER 36 S 

18

26° REZIA LOPPIO LEONE STEFANO OASI 28 S 

25° NAYROLLES GIOMETTI SUZANNE FIUGGI 1928 28 S L

19

TESTA SANDRO ARCHI CLAUDIO 34 S 19

21

23° BEINECKE LUTZ CASALPALOCCO 24  

22

22° DI GIULIO RICCARDO FIORANELLO 30 S 

D'ANDRASSI TOMMASO CASTELGANDOLFO 35 S 

24

20° BIROLI IRENE FIUGGI 1928 26 S L 22

24

MORELLO RICCARDO CASTELGANDOLFO 23 S 

24

VITALE ANTONELLO OLGIATA 25 S 

17° IORI CESARE PARCO ROMA 26 S 

25

TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 28 S 25

25

MARENGO MASSIMO OLGIATA 24 S 

26

14° CAPORALE PIERFRANCESCO FIUGGI 1928 28 S 

BELLOCCHI MASSIMO MARIA ARCHI CLAUDIO 25 S 

29

12° ULHOA DANI RENATO ESTERO 29 S 26

29

RONZIO LUCIO ROMA ACQUASANTA 36 S 

30

10° BALDINI PIERGIORGIO SIMON'S GREEN 30 S 

LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 26 S 

30

MIRA MAURIZIO CASTELGANDOLFO 32 S 30

31

7° TURCHI CATIA CASTELGANDOLFO 36 S L

33

6° LAPIANA LORENZO PARCO ROMA 30  

DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 35 S 

35

4° BONTJE ANTON CASTELGANDOLFO 32 S 33

36

3° RUTLEDGE BONTJE EILEEN CASTELGANDOLFO 32 S L

37

2° PROVINI EMANUELE ARCHI CLAUDIO 26  

1° SCANDARIATO SILVIA CASTELGANDOLFO 33 S L

2° GURMIT SPRING CUP BY DIGA del 17-04-2019
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Clas. Club Hcp Totale

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 



COUNTRY CLUB CASTELGANDOLFO ASDR 


